
石城县2015年从优秀村（社区）支书、主任中选聘乡（镇）事业单位工作人员
入闱面试对象总成绩公示（村支部书记类）
 
 
	姓 名
	性别
	所在乡（镇）、村
	笔试成绩
	考核
得分
	面试成绩
	笔试、考核、面试合计得分
	一类支书加分
	总成绩
	备注

	
	
	
	卷面得分
	折合得分
	
	得分
	折合
得分
	
	
	
	 
	 

	宋方平
	男
	大由乡大由村
	73
	29.20
	30.00
	63.00
	18.90
	78.10
	2
	80.10
	入闱体检
	 

	温志坚
	男
	小松镇迳里村
	68
	27.20
	28.00
	68.74
	20.62
	75.82
	4
	79.82
	入闱体检
	 

	吴永忠
	男
	琴江镇沔坊村
	69
	27.60
	27.50
	72.20
	21.66
	76.76
	2
	78.76
	　
	 

	陈标平
	男
	大由乡河斜村
	65
	26.00
	29.50
	63.36
	19.01
	74.51
	4
	78.51
	　
	 

	熊仁平
	男
	琴江镇花园村
	69
	27.60
	26.50
	65.70
	19.71
	73.81
	4
	77.81
	　
	 

	赖德友
	男
	屏山镇页背村
	65
	26.00
	28.00
	68.84
	20.65
	74.65
	2
	76.65
	　
	 


 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   
 
 
石城县2015年从优秀村（社区）支书、主任中选聘乡（镇）事业单位工作人员
入闱面试对象总成绩公示（村居委主任类）
 
 
	姓名
	性别
	所在乡（镇）、村
	考试得分
	考核
得分
	面试成绩
	笔试、考核、面试合计得分
	备注

	
	
	
	卷面得分
	折合得分
	
	得分
	折合
得分
	
	

	王开铭
	男
	横江镇齐贤村
	54
	21.60
	30.00
	69.10
	20.73
	72.33
	入闱体检

	赖小滨
	男
	屏山镇长溪村
	61
	24.40
	25.00
	63.84
	19.15
	68.55
	 

	刘时显
	男
	琴江镇琴口村
	69
	27.60
	18.00
	76.02
	22.81
	68.41
	 


 

